Kratkosrsta kolia

Celé meno psa: Beitris Aisling Agam
Maijitel: Petra Horfidakova
Dosiahnuté body spolu: 1701

Datum

21.5.

3.6.

4.6.

17.6.
18.6.

1.7.

19.-20.8.

1.9.

Nazov akcie + miesto konania

Nosework skusky Pezinok

Skiperacke skugky Novy Zivot

Storm Cup Pezinok

Skiperacke skisky Novy Zivot
Junové skusky Pezinok
Nosework skusky Bratislava
Sunny Race Pezinok

Skuska v rdmci MSRDaM Pezinok

Breed Cup Janovce

TOP sportovy jedinec 2023

Krajina

SK

SK

SK

SK
SK
SK

SK

SK

Disciplina/Skuska

L2C

NW2

LA3

LA3

Open Jumping
LA3

LA3

L2v

Open Agility
LA3

LA3 I.

Doplriujuce info

(napr. body zo skusky + koeficient,

TB v agility atd)
100 bodov, uspela
100 bodov, uspela
17,42 TB

5TB

5TB

7,16 TB

21,80 TB

83 bodov - kvalifikacné skére

5TB

0TB

5TB

Miesto
(1.-3.)

Body
Top pes
80

80

43

55

35

53

28

60

35

60

45



16.9.

14.10.

15.10.

28.-29.10.

Septembrové skusky Pezinok

Agility Collie & Sheltie Cup Kladno

Hon na mysky Tiebic

AgiHalloween Pezinok

SK

Cz

Cz

SK

Open Jumping I.
Open Jumping II.
LA3

LA3

sucet

Open Agility
Open Jumping I.
Open Jumping II.
sutaz druzstiev
zahranicie

Open Jumping I.
Open Jumping II.
Open Jumping III.
sucet

zahranicie

Open Agility
Open Jumping
Open Jumping

Open Jumping

0,81 TB
0TB
0TB

0TB

7.66 TB
0.37TB

5.36 TB

0TB
5TB

0TB

0TB
10 TB
5TB

4,91 TB

49

40

60

50

10

32

50

35

10

10

50

35

40

10

10

40

30

35

35



4.-5.11.

12.11.

18.-19.11.

2.-3.12.

17.12.

Lord of the Winter I. Pezinok
Novembrové skusky

Shepapote Cup Pezinok

Lord of the Winter II. Pezinok

Decembrové skusky Pezinok

Celé meno psa: Aimer le bleu Lago Benea
Maijitel: Petra Horfiakova
Dosiahnuté body spolu: 1482

Datum

12.-13.2.

Nazov akcie + miesto konania

Lord of the Winter Ill. Pezinok

SK
SK

SK

SK

SK

Krajina

SK

L33

LA3

LA3

Open Agility
Open Jumping
Open Jumping
LJ3

LJ3

LA3

LA3

sucet

Disciplina/Skuska

LJ3
LA3

LJ3

3,97TB

5TB

0TB 2

0B 2

5TB

5TB

0TB

0TB

0TB 1

5TB 2
1

Doplriujuce info Miesto

(napr. body zo skusky + koeficient, | (1.-3.)
TB v agility atd)

5TB
15TB

10 TB

46
45
60
50
35
35
50
50
60
55

10

Body
Top pes
45

35

40



19.2.

4-53

1.9.

2.-3.9.

16.9.

23.-24.9.

14.10.

15.10.

Game of Judges Pezinok

Lord of the Winter IV. Pezinok

Skuska v ramci MSRDaM Pezinok

Breed Cup Janovce

Septembrové skusky Pezinok

MSR Pezinok

Agility Collie & Sheltie Cup Kladno

Hon na mysky Trebic

SK

SK

SK

SK

SK

SK

Ccz

Ccz

Open Agility

LA3

LA3

Open Agility finale
LA3

LA3

Open Agility
Open Jumping
LA3

Open Agility timy

Open Jumping timy

bonus MSR

Open Agility
Open Jumping 1.
Open Jumping II.
finale Agility
sutaz druzstiev
zahranicie

Open Jumping II.

5TB

5TB

5TB

5TB

10 TB

0TB

5TB

0TB

5TB

5TB

0TB

0TB

12.52 TB

0TB

0TB

0TB

35

45

45

35

40

60

35

40

45

35

40

40

50

27

50

50

10

10

50



22.10.

28.-29.10.

4.-5.11.

12.11.

18.-19.11.

2.-3.12.

17.12.

Oktobrové skusky Pezinok

AgiHalloween Pezinok

Lord of the Winter I. Pezinok

Novembrové skusky Pezinok

Shepapote Cup Pezinok

Lord of the Winter II. Pezinok

Decembrové skusky Pezinok

SK

SK

SK

SK

SK

SK

SK

Celé meno psa: Mighty's Spring Meadow Pia Pixie
Majitel: Peter Bohus$
Dosiahnuté body spolu: 1085

Open Jumping III.
zahranicie

LJ3 II.

Open Agility
Open Jumping
LA3

LA3

LJ3

LA3

LA3

Open Jumping I.
Open Jumping II.
Open Agility I
LJ3

LJ3

LA3

0TB

0TB

15TB

15TB

15TB

10 TB

0TB

15TB

10 TB

5TB

10 TB

5TB

0TB

5TB

5TB

50

10

60

25

25

35

40

50

35

40

35

30

35

50

45

55



Datum

08.07.
17.09.
07.10.

08.10.

14.10.

15.10.

21.10.

Nazov akcie + miesto konania

Pohofrelice
Hustopece
Pohorelice

Pohorelice

Hustopece

Hustopece

Open Slovak Dogdance Jun.Cham.

Circle C

Celé meno psa: Artex Energy - Spirit
Maijitel: Ofga Novakova
Dosiahnuté body spolu: 579

Datum

13.1.2023

Nazov akcie + miesto konania

Nosework skusky Pezinok

Krajina

X
Py

)X
Py

SR

AT

Krajina

SR

Disciplina/Skaska

Pasenie, IHT 2
Pasenie, IHT 2
Pasenie, IHT 2

Pasenie, IHT 3

Pasenie, IHT 3

Pasenie, IHT3
Dogdancing, FS1

Pasenie, IHT3

Disciplina/Skuska

VTS-K

NW-C2

Doplriujuce info

(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

96 b x 1,25 +10 (kraj)

90 b x 1,25 +10 (kraj)+10(miesto)
97 b x 1,25 +10 (kraj) +10(miesto)

128 b x 1,25 +10 (kraj)
+10(miesto)

110b x 1,25 +10 (kraj)

111 b x 1,25 +10 (kraj) +10(miesto)
163,2 x 0,3 +10(miesto)

100 b x 1,25 +10 (kraj)

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

Miesto
(1.-3.)

w

—_

Miesto
(1.-3.)

Body
Top pes
130

133

141

180

148

159
59

135

Body
Top pes

25

80



11.2.2023

5.5.2023

27.5.2023

1.11.2023

29.12.2023

LOTW Pezinok

Nosework skusky Pezinok
Skusky pasenia Stupava
Skusky pasenia Rakusko

Nosework skusky Pezinok

SR

SR

SR

AT

SR

Celé meno psa: Spring in Roseland Arwen Undomiel
Maijitel: Peter Bohus$
Dosiahnuté body spolu: 459

Datum

27.05.23
27.05.23
14.09.23
17.09.23

15.10.23

Nazov akcie + miesto konania

Stupava

Stupava

Ziskanie coursingovej licencie
Hustopece

Hustopece

Krajina
+10

SR

SR

J1

A1

J1
NW-I2
HWT-TS
IHT-1
VTS-A

NW-12

Disciplina/Skuska

Pasenie, NHAT
Pasenie, HWT TS
Coursing
Pasenie, HWT TS

Pasenie, IHT 1

0TB
5TB (30-5)

22,57TB (30-22,57)

93b*1

75b.%1.25

Doplriujuce info

(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

70b

72bx1=72

40 b

91 b x1=91+10 (kra].)

97bx1,25=121+
10(kraj.)+10(miesto)

Miesto
(1.-3.)
+10

40

35

80
93
114
25

80

Body
Top pes

70
58
40
101

141



21.10.23 Open Slovak Dogdance Junior
Championship

Celé meno psa: West Krasna louka
Majitel: Ofga Novakova
Dosiahnuté body spolu: 385

Datum Nazov akcie + miesto konania

13.1.2023 Noseworkova skuska Pezinok

17.3.2023 Noseworkova skuska Pezinok

12.8.2023 | ROB Heroltice u TiSnova

29.12.2023 | Noseworkova skiuska Pezinok

Celé meno psa: Deep Purple Fox Den
Majitel: Ofga Novakova
Dosiahnuté body spolu: 316

Datum Nazov akcie + miesto konania

5.5.2023 Nosework skusky Pezinok

SR

Krajina

SR

SR

Cz

SR

Krajina

SR

Dogdancing, FSO

Disciplina/Skaska

NW-C2
VTS-A
NW-C3
ROZ

NW-13

Disciplina/Skaska

VTS-8

155,7bx 0,25 + 10

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

100b x 0.8 + 10 + 10

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

Miesto
(1.-3.)

Miesto
(1.-3.)

49

Body
Top pes
80

25

90

100

90

Body
Top pes

25



26.5.2023 | Nosework skusky Pezinok
27.5.2023 | Skusky pasenia Stupava
12.8.2023 | Rally Obedience Heroltice u TiSnova

29.12.2023 | Nosework skusky Pezinok

SR

SR

(074

SK

Celé meno psa: Mighty's Spring Meadow Via Vivien

Majitel: Zdenka Mauricova
Dosiahnuté body spolu: 170

Datum Nazov akcie + miesto konania
1.3. Skuska canisterapie, Trnava
15.10. Oktébrové Hoopers skusky, Trnava
2023 Zariadenie pre Seniorov, Trnava

Dlhosrsta kolia

Celé meno psa: Julzar Daisy Miss Daisy
Majitel: Ing. Patricia Okapalova
Dosiahnuté body spolu: 120

Krajina

SK

SK

SK

NW-1b
NW-Cb
NHAT
ROz

VTS-P

Disciplina/Skaska

HO |
HO Il

canisterapia

vyborna

83b., koef.0,8

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,

TB v agility atd)

20-0TB

20-57TB

60
60
70
76

25

Body
Top pes
65

30

15

60



Datum Nazov akcie + miesto konania

1.1.-31.12. | pes Zijuci ako asistenny/
canisterapeuticky pes

Celé meno psa: Fantomas Yaless Blue
Majitel: Mgr. Jana Brossmannova
Dosiahnuté body spolu: 95

Datum Nazov akcie + miesto konania
24.09. Bosorkin Canicross
03.12. Skusky pasenia, Vasad

Seltia

Celé meno psa: Meryl Marion of Summergarden

Maijitel: Pavol Vakoni¢
Dosiahnuté body spolu: 2565

Datum Nazov akcie + miesto konania

Krajina

SK

Krajina

SR

HU

Krajina

Disciplina/Skaska Doplriujuce info Miesto | Body
(napr. body zo skusky + koeficient,  (1.-3.)  Top pes
TB v agility atd)

120

Disciplina/Skaska Doplriujuce info Miesto | Body
(napr. body zo skusky + koeficient, | (1.-3.) | Top pes
TB v agility atd)

CCW nad 15 kg 25

NHAT (FCI) Velmi dobra 60+10

Disciplina/Skuska Doplriujuce info Miesto | Body



8.1.

16.4.

6.5.

27.5.

4.6.

Januarové skusky

Lord of the winter IV.

Kvalifikatné preteky

Kvalifikacné preteky

Kvalifikatné preteky

Storm cup

SK

SK

SK

SK

SK

SK

J3

A3 L.

A3 Il

A3 L.

J3 1.

A3l

J3 L

Open agility |
Open jumping I
Open agility 1l
Open agility |
Open Jumping Il
Open agility 1l
Open agility |
Open Jumping |
Open Jumping I
Open agility Il

Open agility

(napr. body zo skusky + koeficient,

TB v agility atd)
5TB
0TB
0TB
5TB
10 TB
5TB
5TB
5TB
0TB
5TB
0TB
5TB
0TB
0TB
0TB
5TB
0TB

0TB

(1.-3.)

Top pes

55
60
60
45
40
45
45
35
50
35
50
35
50
50
40
35
50

50



23.7

19.8.

1.9.

8.10.

European Open

Sunny race

Majstrovstva Slovenska v agility

Maijstrovstva Sveta

DK

SK

SK

Ccz

Open jumping

Finale

Jumping jednotlivci
Jumping druzstva
Agility druzstva

ucast EO

A3

A3

Open agility |

Open agility Il

Open Agility druzstva
Open Jumping jednotlivci
Open Jumping druzstva
Open Agility jednotlivci
Majster SR

ucast MSR

Jumping timy

Jumping jednotlivci

Agility timy

5TB

0TB

0TB

0TB

5TB

0TB

0TB

5TB

0TB

5TB

0TB

0TB

0TB

0TB

0TB

0TB

35

50

40

40

35

200

60

60

45

50

35

50

50

50

100

40

40

40

40



4.11. Lord of the winter

18.11 Shepapote

Celé meno psa: Jannie Black Mala Magura
Majitel: Viktéria Vanerkova
Dosiahnuté body spolu: 2535

Datum Nazov akcie + miesto konania

07.-08.01. | Januarové skusky 2023

Agility jednotlivci
ucast MS
SK A3 Il
J3 1.
A3 lI1.
J3IL
open finale
SK A3
Open agility |
Open jumping Il

Open agility Il

Krajina | Disciplina/Skuska

SK Skuska A3

Skuska A3

0TB

0TB
0TB
0TB
0TB
5TB
5TB
0TB
0TB

5TB

Doplriujuce info
(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

Miesto
(1.-3.)

40
200
60
50
60
50
35
45
50
50

35

Body
Top pes

60

60



04.-05.03.

19.03.

06.-07.05.

20.05.

27.-28.05.

04.06.

07.-09.

Lord of the Winter IV, Pezinok

Marcové jumping skusky 2023,
Pezinok

Kvalifikatné preteky Il, Pezinok

Majové skusky 2023, Pezinok

Kvalifikacné preteky lll, Pezinok

Storm Cup & Oldies Cup 2023,
Pezinok

Moravia open, Roznov pod
Radhostem

SK

SK

SK

SK

SK

SK

Ccz

Skuska J3
Skuska A3
Skuska A3

Skuska J3

Skuska J3 50-5TB
Open agility 40-15TB
Open jumping

Skuska J3

Skuska A3

Open jumping

Open jumping 40-10TB

Open agility

Sucet 3. miesto

Open agility

Open jumping
Open agility final

Skuska A3 50-5TB

Open agility

60

50

50

60

55

25

50

60

60

50

30

50

10

50

40

50

45

40



Grand final (OA) 40

Open jumping 40
Open agility 40-5TB 35
Open agility 40
Ugast na zahrani¢nom poduijati 10
20.-23.7. European open DK Team jumping (OJ) 40
Team agility (OA) 40
Individual agility (OA) 40-5TB 35
Ugast na svetovom podujati 200
16.09. Septembrové skusky, Pezinok SK Skuska A3 1. 60
23.-24.09. | Majstrovstva Slovenska v agility, SK Open agility druzstva 40
Pezinok
Open jumping jednotlivci 3. 50
Open jumping druzstva 40-5TB 35
Open agility jednotlivci 2. 50
Sucet druzstva 1. miesto 10
Sucet jednotlivci 2. miesto 10
Ugast na Majstrovstvach 40
Udelenie titulu A3 Sampién 100

titul Majster SR 100



22.10. Oktdbrové skusky, Pezinok SK Skuska J3 50-5TB 3. 55

28.-29.10. | AGI-HALLOWEEN, Pezinok SK Open agility 40-5TB 35
Open agility 2. 50
Open jumping 2. 50
Open agility 1. 50
04.-05.11. | Lord of the winter |, Pezinok SK Skuska J2 2. 50
Skuska A2 40
Skuska A2 1. 50
Skuska A2 1. 50
Skuska J2 1. 50
Final (OA) 40-5TB 35
18.-19.11. | Shepapote cup, Pezinok SK Open agility 1. 50
Open agility 40

Celé meno psa: Peacemaker Sparks of the Tempest
Maijitel: Edina Furmanova
Dosiahnuté body spolu: 850

Datum Nazov akcie + miesto konania Krajina | Disciplina/Skuska Doplriujuce info Miesto | Body
(napr. body zo skusky + koeficient, | (1.-3.) | Top pes
TB v agility atd)



21.1.

30.4.

7.5.

8.7.

1.9.

2.9.

10.9.

10.9.

15.9.

11.11.

12.11.

9.12.

Reborn to Run, Budapest

Hoopers Psie centrum pozitiv, Kosice

Hoopers,Handlova

Hoopers, Krasna

Nosework skuska, Kosice
Hoopers, Lazany
Hoopers, Lazany

Agility Liptov

Agility Liptov
Nosework skuska, Kosice
Hoopers, Kosice

Nosework skuska, KoSice

Born to Run, Budapest

Hu

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Sk

Hu

J1 30-0TB
HO

HO

HO

HO

HO

HO

RA1

H1

H1

MA1 30-5TB
MA1 30-0TB
MA1 30-5TB
RA2

H1

MA1

RA3

Majster RA

MA2 40-10TB

40

30

30

30

30

30

30

55

35

35

35

40

35

60

35

55

65

30

30



10.12. Born to Run, Budapest

Celé meno psa: Daddy’s Boy Pure Nature
Maijitel: Blanka BartkoviCova
Dosiahnuté body spolu: 196

Datum Nazov akcie + miesto konania
20.5. Skusky obedience BB
2.7. Rally obedience Lazany

8.10. Rally obedience Lazany

Hu

Krajina

SR
SR

SR

J2
ucast zahranicie

J2

Disciplina/Skuska

OBZ-A
ROZ

ROZ

40

40

Doplriujuce info

(napr. body zo skusky + koeficient,
TB v agility atd)

0,25 x 137b = 34,25

94b* 0.8 =75

96b * 0.8 =77

Miesto
(1.-3.)

50
10

60

Body
Top pes
44

75

77



